--tE--

@[
ESTADO DA BAHIA

cÂruenR MUNtclpAr DE AtAGotNHAs

rNDtcAÇÃo No 034/2024.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de_ouvido seu Egrégio Plenário, soiicita a V.Éxa. que faça chegar
ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitaçÕes dos moradores do Bairro Jardim Petrolar, que é um dos
Bairros mais populosos da nossa cidade, solicitamos de V.Exa. que autorize a
implantação de um CRAS no referido Bairro, já que o mesmo não tem unidade
para atendimento da população

Sala das sessões, em 19 de março de 2024.

Vereadora.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia